СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОРОК ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                               РЕШЕНИЕ №5
                                                                                                             от 28 сентября 2012 года

О  внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 28.10.05г. №6 «Об утверждении Положения «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Миасского городского округа»
               Рассмотрев предложение Главы Администрации Миасского городского округа     Ардабьевского  В.Г. о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 28.10.2005 г. №6 «Об утверждении Положения «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Миасского городского округа», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, в соответствии с Федеральным законом от 25.06.2012г. № 94-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
                                                                   РЕШАЕТ:

 1. Внести изменения в Решение Собрания  депутатов  Миасского городского округа  от 28.10.2005г. №6 «Об утверждении Положения «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Миасского городского округа», а именно:

1) в пункте 2:

 - в подпункте 3 слово «автотранспортных» изменить на слово «автомототранспортных»;

 - в подпункте 4 слово «автотранспортных» изменить на слово «автомототранспортных»;

 - подпункт 11 изложить в следующей редакции:

«11) размещение рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств;»;
2) в пункте 5 слово «автотранспортных» изменить на слово «автомототранспортных»;

3) в пункте 6 слово «автотранспортных» изменить на слово «автомототранспортных»;

4) в пункт 13 слова «размещение рекламы на транспортных средствах» изменить на слова  «размещение рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств»;
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Глагол».

4. Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.

Глава Миасского
 городского округа                                                                                            И.В.Войнов

PAGE
2